（様式３）

錦江町神川大滝公園大滝の茶屋「厨房スペース」の貸付事業者選定申請書

令和  年  月  日

錦江町長 様

申請者

 所 在 地

 団体又は法人の名称

 代 表 者 氏 名             印

 錦江町神川大滝公園大滝の茶屋「厨房スペース」の貸付に係る事業者の選定を受けたいの

で、下記の書類を添えて申請します。

記

【添付書類】

（１） 宣誓書（様式４）

（２） 団体又は法人の概要（様式５）

（３） 団体の規約又は法人の定款（任意様式）

（４） 履歴事項全部証明書（正本のみ）

（５） 企画提案書（様式６）

（６） 収支計画書（様式７）

（７） 同意書（様式８）

（８） 印鑑証明書（正本のみ）

担
当
者

職 名

氏 名

電 話